АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2021

      № 3716-ПА

г. Люберцы

    Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Перераспределение земель  и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории муниципального образования городской округ Люберцы

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 10.12.2020 № 270/2020-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», Уставом городского округа Люберцы Московской области,  постановляю:
1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Перераспределение земель  и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся                в частной собственности» на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                 на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

Глава городского округа                                                                    В.П. Ружицкий

Утвержден Постановлением

администрации городского округа

Люберцы Московской области

от   02.11.2021 № 3716-ПА
Порядок предоставления государственной услуги

 «Перераспределение земель  и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории муниципального образования городской округ Люберцы

Московской области

Предоставление государственной услуги «Перераспределение земель                и (или) земельных участков, государственная собственность на которые                      не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области осуществляется администрацией городского округа Люберцы Московской области (далее - Администрация), в соответствии с Административным регламентом предоставления государственной услуги «Перераспределение земель  и (или) земельных участков, государственная собственность на которые                                   не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 26.12.2018               № 15ВР-1816

Место нахождения администрации: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190.

Почтовый адрес: 140000, Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190.

Контактный телефон: 8 (495) 503-82-54, 8 (495) 503-24-87, 8(495) 503-41-72.

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: www.Люберцы.рф.

Адрес электронной почты в сети Интернет: 5032487@mail.ru.

График приема заявителей (консультирование, жалобы): среда с 11  до 17 часов, обед с 13:00 до 13:45, (каб. 101, 102, 103).

Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты:

Муниципальное учреждение «Люберецкий многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области осуществляет прием заявителей в следующих структурных подразделениях:

1. Отдел приема заявителей «Центральный», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, улица Звуковая, дом 3.

2. Отдел приема заявителей «Ухтомский», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, Октябрьский проспект, дом 18, корпус 3.

3. Отдел приема заявителей «Северный», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, улица Инициативная, дом 7Б.

4. Отдел приема заявителей «Мкр.1А», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, улица 8 Марта, дом 30Б.

5. Отдел приема заявителей «Томилинский», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Томилино, микрорайон Птицефабрика, дом 4/1.

6. Отдел приема заявителей «Красковский», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, дачный поселок Красково, улица Школьная, дом 5.

7. Отдел приема заявителей «Малаховский», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Малаховка, улица Сакко и Ванцетти, дом 1.

8. Отдел приема заявителей «Октябрьский», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, рабочий поселок Октябрьский, ул. Ленина, д. 39.

9. «ТОСП», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, Некрасовский проезд, дом 6.

10. «Бизнес-окно», расположен по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, город Люберцы, улица Смирновская д.2.

График работы МУ «Люберецкий МФЦ»:

Дни недели
                                    Время работы

Понедельник - воскресенье
        8.00 – 20.00                    без перерыва на обед

ЕДИНЫЙ НОМЕР КОЛЛ-ЦЕНТРА 8-800-550-50-30

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:        http://lubmfc.ru.

 Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc-lyubertsymr@mosreg.ru

                    Дополнительная информация приведена на сайтах:

-
РПГУ: uslugi.mosreg.ru

-
МФЦ: mfc.mosreg.ru